
 

 

  Decreto n. 11807 

Prot. n. 193397 - Anno 2020 

 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 

assegni di ricerca; 

VISTO  lo Statuto 

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione 

del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui 

all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 9406/2020 prot. n. 153416 del 06/10/2020 di 

emanazione del bando per la selezione per n. 1 assegni di ricerca per 

l’Area delle Scienze sociali con decorrenza 01/12/2020; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 10752/2020 prot. n. 171906 del 29/10/2020 con 

il quale sono state nominate le Commissioni giudicatrici relative ai 

progetti di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze 

giuridiche; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 

assegno di ricerca relativo al programma “Nuovi diritti sociali fra norma 

costituzionale e mercato  del lavoro”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma “Nuovi diritti 

sociali fra norma costituzionale e mercato  del lavoro” da svolgersi presso il 

Dipartimento di Scienze giuridiche: 

 

Cognome e Nome Titoli: 

punti/100  

(max 60) 

Colloquio: 

punti/100 

(max 40) 

Totale 

punti/100 

Pistore Giovanna 

 

41 30 71/100 

 

 

L’assegno è attribuito alla Dott.ssa Giovanna Pistore. 

 

Firenze, 17/11/2020 

 

           IL DIRETTORE 

                                                                             F.to Prof. Andrea Simoncini 
 
 


